
 
 

 

 

Uchwała Nr  521/LIII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
w  sprawie: zmiany uchwały Nr 505/LI/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 31 

marca 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę 
Miejską Ciechanów do spółki  pn. „SIM Północne Mazowsze Sp. z 
o.o.”  z siedzibą w Ciechanowie wkładu niepieniężnego (aportu) w 
postaci lokalu użytkowego   

 
Na   podstawie   art.  18  ust.  2  pkt  9   lit.  a  i   g   ustawy   z   dnia   8  marca  1990 
roku  o samorządzie  gminnym   (j.t. Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.)    Rada   Miasta  

Ciechanów   uchwala   co   następuje: 
 

 
§ 1. W uchwale Nr 505/LI/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 31 marca 2022r. w 

sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejską Ciechanów 

do spółki  pn. „SIM Północne Mazowsze Sp. z o.o.”  z siedzibą w Ciechanowie 

wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci lokalu użytkowego §1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„ §1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miejską Ciechanów do 

spółki pod nazwą „SIM Północne Mazowsze Sp. z o.o.”  z siedzibą w 

Ciechanowie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci lokalu użytkowego, 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Ciechanów, o powierzchni  użytkowej 

128,65 m2, położonego w Ciechanowie przy ul. Warszawskiej 10A, wraz z 

prawami z własnością lokalu związanymi.” 

 

 
§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów 
 
§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

   

 W §1 uchwały Nr 505/LI/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 31 marca 2022r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejską Ciechanów do spółki  

pn. „SIM Północne Mazowsze Sp. z o.o.”  z siedzibą w Ciechanowie wkładu 

niepieniężnego (aportu) w postaci lokalu użytkowego  wpisana została jego 

powierzchnia jako „63,99 m2”, podczas gdy jego faktyczna  powierzchnia użytkowa 

wynosi „128,65 m2”. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


